

AMBO Ejendomsservice A/S

Egegårdsvej 20, Hjallese, 5260 Odense S

CVR-nr. 13 24 54 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Dan Svenningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | AMBO Ejendomsservice A/S Egegårdsvej 20 Hjallese 5260 Odense S |
| | CVR-nr.: 13 24 54 79 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Martin Johan Justesen, Formand Dirch Svenningsen Dan Svenningsen |
| Direktion | Mette Juul Pedersen Mark Lisberg Christensen |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Amvest ApS |
| Dattervirksomhed | MS Maler ApS, Odense S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsadministrationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.579.797 mod 6.220.167 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213.119 mod 216.569 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.579.797 | 6.220.167 |
| 1 Personaleomkostninger | -6.101.170 | -5.650.516 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -156.835 | -152.954 |
| Driftsresultat | 321.792 | 416.697 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | -60.206 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 140.695 | 43.384 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 864 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -165.824 | -75.711 |
| Resultat før skat | 296.663 | 325.028 |
| 3 Skat af årets resultat | -83.544 | -108.459 |
| Årets resultat | 213.119 | 216.569 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -10.206 |
| Overføres til overført resultat | 213.119 | 226.775 |
| Disponeret i alt | 213.119 | 216.569 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 675.023 | 482.477 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>675.023</u> | <u>482.477</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>675.023</u> | <u>482.477</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 128.988 | 42.909 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 8.657.306 | 5.365.837 |
| Andre tilgodehavender | 2.293.800 | 212.619 |
| Periodeafgrænsningsposter | 473.078 | 180.330 |
| Tilgodehavender i alt | <u>11.553.172</u> | <u>5.801.695</u> |
| Likvide beholdninger | <u>8.604</u> | <u>53.479</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>11.561.776</u> | <u>5.855.174</u> |
| Aktiver i alt | <u>12.236.799</u> | <u>6.337.651</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 998.489 | 785.370 |
| Egenkapital i alt | <u>1.498.489</u> | <u>1.285.370</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 49.827 | 15.695 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>49.827</u> | <u>15.695</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 171.933 | 105.707 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>171.933</u> | <u>105.707</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 247.443 | 242.386 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 9.109.151 | 3.949.947 |
| Selskabsskat | 49.412 | 116.446 |
| Anden gæld | 1.110.544 | 622.100 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.516.550</u> | <u>4.930.879</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>10.688.483</u> | <u>5.036.586</u> |
| Passiver i alt | <u>12.236.799</u> | <u>6.337.651</u> |
| 7 Eventualposter | | |
| 8 Nærtstående parter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|----------------------------|-----------------------------------|--|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 500.000 | 10.206 | 568.801 | 1.079.007 |
| Resultatandel | 0 | -10.206 | 216.569 | 206.363 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 0 | 785.370 | 1.285.370 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 213.119 | 213.119 |
| | 500.000 | 0 | 998.489 | 1.498.489 |

Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|-------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.314.939 | 4.900.278 |
| Pensioner | 686.037 | 662.150 |
| Andre omkostninger til social sikring | 100.194 | 88.088 |
| | 6.101.170 | 5.650.516 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 15 | 15 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 158.707 | 75.310 |
| Andre finansielle omkostninger | 7.117 | 401 |
| | 165.824 | 75.711 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 49.412 | 116.446 |
| Årets regulering af udskudt skat | 34.132 | -7.987 |
| | 83.544 | 108.459 |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 1.451.694 | 1.300.650 |
| Tilgang i årets løb | 382.714 | 261.472 |
| Afgang i årets løb | -50.000 | -110.428 |
| Kostpris 31. december 2020 | 1.784.408 | 1.451.694 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -969.217 | -838.936 |
| Årets afskrivninger | -156.835 | -152.954 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 16.667 | 22.673 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -1.109.385 | -969.217 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 675.023 | 482.477 |

Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 kr. | | |
|--|--|--|--|--|
| 5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 50.000 | 50.000 | | |
| Kostpris 31. december 2020 | 50.000 | 50.000 | | |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | -50.000 | 10.206 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | -60.206 | | |
| Opskrivninger 31. december 2020 | -50.000 | -50.000 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 0 | 0 | | |
| Tilknyttet virksomhed: | | | | |
| | Hjemsted | Ejerandel | | |
| MS Maler ApS | Odense S | 100 % | | |
| 6. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2020 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2020 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
| Anden gæld | 171.933 | 0 | 171.933 | 0 |
| | 171.933 | 0 | 171.933 | 0 |

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | |
|-----------------------------|------------|
| | 31/12 2020 |
| | t.kr. |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>756</u> |

Selskabet har fælles momsregistrering med tilknyttede virksomheder og hæfter herved for fælles momstilsvær.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amvest ApS, CVR-nr. 29836736 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Amvest ApS, hvor årsrapporten 2020 kan hentes hos Erhvervsstyrelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mark Lisberg Christensen

Direktør

På vegne af: AMBO Ejendomsservice A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-248383963460

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-06-03 12:32:41Z

NEM ID 

Dan Svenningsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: AMBO Ejendomsservice A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-377472030666

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-06-03 12:33:41Z

NEM ID 

Dirch Svenningsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: AMBO Ejendomsservice A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-472947770092

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-06-03 13:46:07Z

NEM ID 

Martin Johan Justesen

Bestyrelsesformand

På vegne af: AMBO Ejendomsservice A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-983893057210

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-06-07 13:55:19Z

NEM ID 

Mette Juul Pedersen

Direktør

På vegne af: AMBO Ejendomsservice A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-838867037972

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-06-09 09:31:42Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-09 09:44:17Z

NEM ID 

Dan Svenningsen

Dirigent

På vegne af: AMBO Ejendomsservice A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-377472030666

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-06-09 09:53:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OZTEL-VE4DC-QLEW2-P3NC7-S45Z8-TQW7K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>